Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O 4.814 DE 31 DE JANEIRO DE 2023

"Dispõe sobre a nomeação dos membros
Administrativo, Conselho Fiscal e Diretoria
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA - AGUASPREV".

do Conselho
Executiva do
PÚBLICOS DO

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por lei,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para

comporem o Conselho Administrativo, Conselho Fiscal e a Diretoria
Executiva do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA - "AGUASPREV",

Conselho Administrativo:
Luiz Antonio Padovani
Ronaldo Cesar Dias Valverde
Luciamara Delgado
Cornélio Brunhoroto Gimenez
Luiza Aparecida Paulino

Conselho Fiscal:
Isabella Germini Menin
Ciro Rodrigues de Lima
Magali da Silva Martins

Diretoria Executiva:
Diretora Executiva - Maria do Carmo Vieira
Diretor Financeiro - Danilo Araújo Rodrigues Alves
Diretora de Beneficios - Julisse Passiani Viola Alves

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria N° 4.562/2021.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três.

	00000001